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Information om särskild granskare i Crown 
Energy AB
Förvaltningsrätten har avslagit Crown Energy AB:s överklagan av Bolagsverkets 
beslut att utse en särskild granskare. Bolaget kommer inte att överklaga vidare, 
vilket innebär att granskningspersonen nu kommer att utses och granskningen kan 
inledas.

Crown Energy AB (”Bolaget”) har informerats om att Förvaltningsrätten i Härnösand har avslagit 
den överklagan som Bolaget tidigare lämnat in avseende Bolagsverkets beslut om tillsättande av 
särskild granskare.

Bolaget kommer inte att överklaga vidare.

Vid en extra bolagsstämma i september 2024 röstade aktieägare representerande mer än en 
tiondel av samtliga aktier i Bolaget för det av aktieägare framlagda förslaget att utse en särskild 
granskare. Detta innebar att förutsättningar förelåg för ansökan hos Bolagsverket om särskild 
granskning i enlighet med det framlagda förslaget. Efter stämman lämnades sådan ansökan in av 
aktieägare till Bolagsverket, som senare beslutade att utse en särskild granskare.

Bolaget valde därefter att överklaga Bolagsverkets beslut till Förvaltningsrätten i Härnösand, i 
syfte att säkerställa att en oberoende och lämplig person utses för uppdraget. Överklagandet 
avsåg specifikt utnämningen av en särskild granskare från Göteborg, vilket Bolaget bedömde 
som mindre praktiskt jämfört med en granskare baserad i Stockholm, eftersom Bolagets 
huvudkontor är beläget där.

Crown Energy kommer att samarbeta fullt ut med den särskilda granskningspersonen i det 
fortsatta arbetet.

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93
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Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i AccYouRate
början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.

Bifogade filer
Information om särskild granskare i Crown Energy AB

https://storage.mfn.se/2a16376a-efe4-43ff-b959-0e6025d7df67/information-om-sarskild-granskare-i-crown-energy-ab.pdf

